
平成 17年 6月 21日 
株式会社セガ 

東京ジョイポリス事故対策委員会 
 
 
 

再発防止と安全対策の確立に向けた施策のご報告時期について 
 
 
 弊社は、東京ジョイポリスの事故原因究明を進めるとともに、皆様に安心してお楽しみ

いただけるアミューズメント施設を目指し、安全対策の確立に全力をあげております。 
  当初 6 月中旬を目処に、安全対策の全体像をお知らせする予定でございましたが、事故
原因の調査と安全対策の徹底を図るうえで日程に若干の遅れが生じております。皆様には

多大なるご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 
  尚、ご報告時期につきましては、明らかになり次第、本ホームページにてお知らせ申し
上げます。 
   

以 上 
 


